
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378 oraz Dz.U. z 2021r., poz.1038) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305 ), oraz § 17 Uchwały 
Nr XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B6B808-5A17-4EFA-B05C-B0E7CD896507. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Stegna

zmiana planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 208 272,73 0,00 3 208 272,73

85395 Pozostała działalność 3 208 272,73 0,00 3 208 272,73
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 717,13 -22,50 437 694,63
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 547,00 22,50 569,50

Razem: 70 618 477,31 0,00 70 618 477,31

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B6B808-5A17-4EFA-B05C-B0E7CD896507. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano przeniesienia środków w wysokości 22,50 zł z przeznaczeniem na wpłaty
na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający. Środki dotyczą realizacji projektu pn. " Edukacja
przedszkolna w Mikoszewie - bliska, powszechna i przyjazna".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 87B6B808-5A17-4EFA-B05C-B0E7CD896507. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




